

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหินตั้ง หมู่ที่ ๙ เส้นทางกลางหมู่บ้าน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๗๐,๐๐๐ บาท(หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๖๐ เมตร

หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๔๖๓,๙๙๖ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสาวดวงใจ ประทุมโม ประธานกรรมการ

๒. ว่าที่ร้อยตรีธนพงษ์ โพธิ์ทัง กรรมการ

๓. นายพนม สุวรรณเพ็ง กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ.หินตั้ง ม.9 เส้นทางกลางหมู่บ้าน ตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5 ม. ระยะทาง 560 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800 ตร.ม. ใหลทางข้างละ 0.50 ม.
ประมาณการ วันที่ 30 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F.	ราคาต่อหน่วยx F	ราคากลาง
1	งานฉากลายผิว (เบา)	ตร.ม.	2,800	1.72	4,816.00	1.3607	2.34	6,553.13
2	งาน ดินลูกรัง	ลบ.ม.	84.00	63.39	5,324.76	1.3607	86.25	7,245.40
3	งานชั้นรองพื้นทาง (ทรายหยาบ)	ลบ.ม.	140.00	496.92	69,568.80	1.3607	676.16	94,662.27
4	งานชั้นพื้นทางผิวคอนกรีต Strength 240 Ksc.	ลบ.ม.	420.00	2,000.00	840,000.00	1.3607	2,894.10	1,142,988.00
5	งาน Wire mesh 4mm. # 0.20 x 0.20 m.ยาวม้วนละ 50 ม.กว้าง 2.50 ม.	ม้วน	23.00	3,518.69	80,929.87	1.3607	4,787.88	110,121.27
6	งานCONTRACTION JOINT/เมตร Ø RB 15 mm	เส้น	25.00	395.57	9,889.25	1.3607	538.25	13,456.30
7	งานLONGITUDINAL JOINT/เมตร.. Ø RB 15 mm	เส้น	56.00	395.57	22,151.92	1.3607	538.25	30,142.12
8	งานEXPANSION JOINT/เมตร Ø RB 19 mm.	เส้น	7.00	634.86	4,444.02	1.3607	863.85	6,046.98
9	งานปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	2,800.00	12.07	33,796.00	1.3607	16.42	45,986.22
10	งานถมผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	1.3607	0.00	0.00
11	งานแบบเหล็ก 2 ด้าน	เมตร	50.00	20.60	1,030.00	1.3607	28.03	1,401.52
12	งานAsphalt CRS.2	ลิตร	40.00	24.00	960.00	1.3607	32.66	1,306.27
13	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3607	4,087.20	4,087
	รวมยอดทุน				1,075,910.62			
				รวมเป็นเงินงบประมาณ				1,463,996
				คิดเป็นเงินงบประมาณ				1,463,996

(พึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน)

คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ 186 / 2564 ลงวันที่ 6.0 6.0 6.0

(ลงชื่อ)..... (นางสาวดวงใจ ประทุมโม) ประธานกรรมการ
(ลงชื่อ)..... (นายพนม สุวรรณเพ็ง) กรรมการ
(ลงชื่อ)..... (ว่าที่ ร.ต.ธนพงษ์ โพธิ์ทั้ง) กรรมการ



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

คมวิไล ปุราชะดิง

(นายคมวิไล ปุราชะดิง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔
องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก (Mb๔๐๙๐๐๐๖๙๕๑) ลงวันที่ ๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศ จัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๔๐๙๐๐๑๐๒๙๖	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหินตั้ง ม.๙ เส้นทางกลางหมู่บ้าน ตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม	๑,๒๗๐,๐๐๐.๐๐	๐๙/๒๕๖๔